

BØRSMELDING FRA EIKA GRUPPEN

Eika Gruppen leverer solide resultater i kvartalet

(Oslo, 8. august 2024) Netto driftsinntekter i kvartalet utgjorde 1,2 milliarder kroner (1,0). Det har vært en forbedring i skadeprosent og combined ratio, god vekst i bestandspremien i kvartalet, samt en økning i antall spareavtaler og portefølje til forvaltning i Eika Kapitalforvaltning. Et godt kvartal i finansmarkedene ga positive inntekter fra verdipapirer.

Forsikringsvirksomheten leverer et godt kvartalsresultat før skatt på 258 millioner kroner (79), grunnet forbedring i forsikringsteknisk resultat med en skadeprosent på 58,0 (70,4), samt god avkastning på investeringsporteføljen og et avviklingsresultat for egen regning på 48 millioner kroner (15). Combined ratio for egen regning var på 80,3 (93,6). Selskapet opplever god vekst i bestandspremien, med en vekst på 9,3 prosent. Samlet bestandspremie er på 4,3 milliarder kroner (3,9) ved utgangen av kvartalet.

For 1. halvår 2024 leverer Eika Forsikring et resultat før skatt på 193 millioner kroner (104). Combined ratio for egen regning var på 96,9 (98,2).

Sparing og plasseringsvirksomheten leverte et godt kvartalsresultat før skatt på 29 millioner kroner (14). Eika Kapitalforvaltning har en samlet portefølje på 75 milliarder kroner (65,2), en økning på 14,9 prosent siste 12 måneder. Selskapet fortsetter å styrke sin posisjon i markedet for spareavtaler og har i dag over 200 000. Aksjemarkedene gav en meget god avkastning i kvartalet, og fem av selskapets aksje- og kombinasjonsfond leverte avkastning som var høyere enn sine referanseindekser gjennom årets andre kvartal, mens fire av fondene leverte lavere avkastning som var lavere enn referanseindeksen i perioden.

Finansieringsvirksomheten med brutto utlån på 3,5 milliarder kroner er negativt påvirket av økte renter som øker finansieringskostnaden.

Et avventende boligmarked påvirket resultatet i eiendomsmeglingsvirksomheten i Aktiv-kjedens 86 kontorer. Kjeden gjennomførte 3 210 formidlinger i kvartalet mot 2 753 i samme periode i 2023.

Den 1. juli 2024 ble transaksjonen mellom Eika Gruppen AS, DnB Bank ASA og Sparebank 1 Gruppen AS knyttet til sammenslåing av Eika Forsikring AS og Fremtind Forsikring AS, gjennomført. Fra 1. juli 2024 er Eika Forsikring AS et datterselskap av Fremtind Holding AS. Transaksjonen ble gjennomført i tråd med tidligere kommunikasjon til markedet 12. desember 2023 og 19. januar 2024.

For nøkkeltall se neste side – for 2. kvartals rapport 2024 se www.eika.no

Nøkkeltall Eika Gruppen

Per 2. kvartal 2024

Resultat og balanse

Beløp i tusen kroner	2. kv. 2024	2. kv. 2023	1. halvår 2024	1. halvår 2023	Helår 2023
Netto renteinntekter	109 273	102 990	221 306	200 458	424 566
Netto premieinntekter	982 956	900 890	1 928 508	1 773 786	3 647 772
Øvrige inntekter	364 324	270 793	721 248	598 866	1 298 516
Provisjonskostnader	(246 614)	(237 067)	(468 048)	(457 689)	(892 171)
Netto driftsinntekter	1 209 940	1 037 605	2 403 014	2 115 422	4 478 683
Netto erstatningskostnader	569 867	634 218	1 452 676	1 350 844	2 663 250
Driftskostnader	335 707	297 540	686 314	618 339	1 307 387
Resultat før tap og nedskrivninger	304 366	105 848	264 024	146 238	508 047
Tap og nedskrivninger	11 717	10 679	19 114	19 497	34 523
Resultat før skatt	292 649	95 169	244 910	126 741	473 524
Skattekostnad	69 545	24 526	51 556	27 727	109 416
Resultat etter skatt	223 104	70 642	193 355	99 014	364 108
Brutto utlån	3 488 634	3 154 050	3 488 634	3 154 050	3 342 885
Verdipapirer	6 367 603	4 957 875	6 367 603	4 957 875	5 394 496
Innskudd fra kunder	5 377 936	4 279 358	5 377 936	4 279 358	4 377 677
Forsikringstekniske avsetninger	4 471 486	4 028 791	4 471 486	4 028 791	4 034 207
Egenkapital	2 772 812	2 335 530	2 772 812	2 335 530	2 592 517
Forvaltningskapital	14 348 454	12 478 069	14 348 454	12 478 069	13 040 190

Nøkkeltall

Konsern

Omsetningsvekst	16,6 %	16,4 %	13,6 %	19,3 %	17,8 %
Kostnadsutvikling	12,8 %	9,0 %	11,0 %	14,4 %	15,0 %
Porteføljeavkastning (annualisert)	6,4 %	2,7 %	6,3 %	3,7 %	5,6 %
Ren kjernekapitaldekning – CRD IV-virksomheten	24,2 %	20,0 %	24,2 %	20,0 %	18,6 %
Solvenskapitaldekning – forsikringsvirksomheten	214 %	187 %	214 %	187 %	200,0 %
Egenkapitalavkastning	36,2 %	12,4 %	16,3 %	8,7 %	15,4 %
Egenkapitalavkastning inkl. fondsobligasjon	34,8 %	11,9 %	15,5 %	8,3 %	14,7 %
Resultat per aksje (kr.)	8,62	2,78	7,67	3,84	14,24
Utbytte per aksje (kr.)	-	-	-	-	13,00

KONTAKTPERSONER

Steinar Simonsen, Konsernsjef - mobil: 41 43 18 89, e-post: ssm3@eika.no

Sigurd Ulven, Informasjonsdirektør - mobil: 90 72 18 98, e-post: su@eika.no

Om Eika

Eika Alliansen består av selvstendige lokalbanker, Eika Gruppen og Eika Boligkreditt. Bankene er spredt over store deler av landet, og bidrar til økonomisk vekst, trygghet og utvikling i sine markedsområder. Samarbeidet i alliansen gir stordriftsfordeler til bankene, slik at de kan bruke tiden på å sikre gode opplevelser for kundene.

Eika Gruppen er eid av bankene. Gruppens visjon er å styrke lokalbanken og være Norges mest attraktive partner for selvstendige sparebanker. Kjernevirksomheten er å levere gode og kostnadseffektive produkter og tjenester, inkludert plattform for bankinfrastruktur. Produktområdene er forsikring, sparing, pensjon, finansiering, betaling og eiendomsmegling. Les mer på www.eika.no